– 29 –
Elektrické průtokové ohřívače vody typ EOV, EOVk a EOVp jsou svou
konstrukcí speciálně navrženy pro vytápění bazénové vody, nebo vody
v jiných vodních nízkotlakých okruzích s průtokem a teplotou do
40 °C. Každý ohřívač musí být v elektrické soustavě zapojen za
proudovým chráničem.
140
18
0
14
5
50
a
80 120
EOV 21 kW
EOV 15, 18 kW
EOV 9, 12 kW
EOV 3, 6 kW
N° popis – description cena – price
5801003 C
Topení EOV-3, 3 kW 230 V, nerez, s tlakovým spínačem
Heater EOV-3, 3 kW 230 V, stainless steel with pressure switch
3,10
5801006 C
Topení EOV-6, 6 kW 400 V, nerez, s tlakovým spínačem
Heater EOV-6, 6 kW 400 V, stainless steel with pressure switch
3,10
5801009 C
Topení EOV-9, 9 kW 400 V, nerez, s tlakovým spínačem
Heater EOV-9, 9 kW 400 V, stainless steel with pressure switch
3,60
5801012 C
Topení EOV-12, 12 kW 400 V, nerez, s tlakovým spínačem
Heater EOV-12, 12 kW 400 V, stainless steel with pressure switch
3,60
5801015 C
Topení EOV-15, 15 kW 400 V, nerez, s tlakovým spínačem
Heater EOV-15, 15 kW 400 V, stainless steel with pressure switch
3,75
5801018 C
Topení EOV-18, 18 kW 400 V, nerez, s tlakovým spínačem
Heater EOV-18, 18 kW 400 V, stainless steel with pressure switch
3,75
5801021 C
Topení EOV-21, 21 kW 400 V, nerez, s tlakovým spínačem
Heater EOV-21, 21 kW 400 V, stainless steel with pressure switch
4,10
Electrical water flow heater. Construction of the EOV, EOVk and
EOVp type water heaters is specially designed for heating of the
pool water and the water in other low presure water circuits with
flow and temperature up to 40 °C. Each heater in the electrical
system should be installed behind a current breaker.
Tepelná pojistka
Thermal fuse
Termostat
Thermostat
Tlakový spínač (typ EOV)
Pressure switch (type EOV)
El. průtoková klapka (typ EOVk, EOVp)
Flow switch (typ EOVk, EOVp)
Tělo ohřívače nerez AISI 316
Heater body st. steel AISI 316
Držák – 2 ks
2 pcs of wall fittings
Topná patrona INCOLOY 3, 6, 9, 12, 15, 18, 21 kW
Heat element INCOLOY 3, 6, 9, 12, 15, 18, 21 kW
Tělo ohřívače EOV je vyrobeno z nerez oceli AISI 316. Napojení na
vodní okruh je lepením s rozebíratelnou koncovkou a přechodem na
PVC.
Kontrolu průtoku vody zajišťuje tlakový spínač.
Je osazen topnou patronou vyrobenou z nerez materiálu INCOLOY
800 s příměsí TITANU, jenž zaručuje vysokou kvalitu a odolnost
agresivní vodě. Součástí každého ohřívače je termostat do 40 °C
a tepelná pojistka. 2 ks držáku pro snadné upevnění jsou součástí.
The EOV heater is made of stainless steel with addition of TITANIUM
AISI 316. Connection to the water circuit is provided by glue in bonding
with a detachable adaptor and conversion to PVC.
Water flow is controled by pressure switch.
Each model is equipped with a cartridge heater, which is made of
stainless material INCOLOY 800 with addition of TITANIUM, which
ensures high quality and resistance to corrosive water. Each heater
contains a thermostat (for temperatures up to 40 °C) and a thermal fuse.
Included in the equipment are also 2 pcs of wall fittings.
N° kW
A
1f  /  3f
V a [mm]
napojení
connection
EOV-3-V 1f/3f 3 16  /  10 230/400 480 50 mm
EOV-6-V 1f/3f 6 32  /  16 230/400 480 50 mm
EOV-9-V 1f/3f 9 50  /  20 230/400 600 50 mm
EOV-12-V 3f 12 25 400 600 50 mm
EOV-15-V 3f 15 32 400 720 50 mm
EOV-18-V 3f 18 32 400 720 50 mm
EOV-21-V 3f 21 40 400 770 50 mm
EOV INCOLOY
Elektrické topení / Electrical heating